
ZARZĄDZENIE Nr 3144/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.11.2015 r.

w sprawie przeprowadzania narad koordynacyjnych dotyczących sytuowania 
projektowanych sieci uzbrojenia na terenie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2015 r. poz. 1445), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 7d pkt. 2, art. 28b, art. 28c, art. 28d, art. 28e ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 520, 831, 1137 i 1433) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Narada koordynacyjna dotycząca sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia na terenie 
Miasta Krakowa zwana dalej naradą, przeprowadzana jest w Urzędzie Miasta Krakowa 
Wydział Geodezji w każdą środę. Z ważnych przyczyn termin narady może być wyznaczony 
w inny dzień tygodnia.

§ 2. W naradzie uczestniczą podmioty zarządzające sieciami uzbrojenia terenu poprzez 
oddelegowanych przedstawicieli oraz inne podmioty, które w celu wyeliminowania zagrożeń 
wynikających z możliwej kolizji między sytuowanymi na tym samym terenie sieciami 
uzbrojenia terenu, mogą być zainteresowane rezultatami narady.

§ 3. Podmioty zarządzające sieciami oraz inne podmioty zainteresowane rezultatami narady 
zawiadamia się o sposobie, terminie i miejscu przeprowadzenia narady drogą elektroniczną 
lub pisemnie.

§ 4. Powołuje się:
1) Panią Beatę Słomkę-Szczygieł na Przewodniczącego Narady,
2) Panią Halinę Mikołajską na Zastępcę Przewodniczącego Narady,
3) Panią Joannę Wielgus na Zastępcę Przewodniczącego Narady.

§ 5. Upoważnia się do przewodniczenia naradzie Panią Beatę Słomkę-Szczygieł. 
W przypadku nieobecności ww. osoby do przewodniczenia naradzie upoważnia się Panią 
Halinę Mikołajską lub Panią Joannę Wielgus ww. kolejności.

§ 6. Rezultaty narady utrwala się w protokole.

§ 7. Obsługę organizacyjno – techniczną narady zapewnia Wydział Geodezji.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 9. Traci moc zarządzenie Nr 2513/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 września 
2014 r. w sprawie przeprowadzania narad koordynacyjnych dotyczących sytuowania 
projektowanych sieci uzbrojenia na terenie Miasta Krakowa.

§ 10. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


